11.03.2021Г. №23
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН»

ВИДИМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ВИДИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕИЛИМСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
В целях обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, с целью обсуждения и выявления мнения  жителей по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки   Видимского городского поселения Нижнеилимского района Иркутской области, руководствуясь Положением об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Видимского муниципального образования, утвержденным постановлением администрации  Видимского городского поселения № 163  от 25.09.2019г.,  Уставом   Видимского муниципального образования, Администрация  Видимского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить 11 мая   2021 г. проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений   в Правила землепользования и застройки  Видимского городского поселения Нижнеилимского района Иркутской области.
2. Местом проведения публичных слушаний определить:

- р.п. Видим -  здание администрации Видимского городского поселения (ул.Нагорная, д.1 а), время проведения публичных слушаний – 10.00 часов;

- п. Каймоновский - здание  начальной школы п. Каймоновский  (ул. Лесная, д.1а), время проведения публичных слушаний – 12.00 часов;

- п. Чистополянский - здание библиотеки-клуб  (ул. Ленина, д.25), время проведения публичных слушаний – 15.00 часов.

3. Организовать выставку - экспозицию демонстрационных материалов проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Видимского городского поселения Нижнеилимского района Иркутской области по адресу: Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п.Видим, ул. Нагорная, д.1 а.

      4.
Опубликовать проект внесения изменений в правила землепользования и застройки Видимского городского поселения Нижнеилимского района Иркутской области в  информационном Вестнике Видимского муниципального образования и разместить на официальном сайте  администрации Видимского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.
Установить, что замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Видимского городского поселения Нижнеилимского района Иркутской области могут быть представлены заинтересованными лицами в Комиссию по  землепользованию и застройке Видимского городского поселения Нижнеилимского района Иркутской области в письменной форме по адресу: Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Видим, ул. Нагорная, д.1 а, с момента опубликования настоящего постановления до 11.05.2021г.
     6. Опубликовать данное постановление в информационном Вестнике Видимского муниципального образования и разместить официальном сайте  администрации Видимского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     7. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Видимского
городского поселения                                                               С.З. Гаталюк

Е.А. Плюснина, тел.69-2-42
Рассылка: дело – 2, отдел АиГ